
Kære alle sammen sangere, dansere, omkvædsangere og musikere, 
så er invitationen til årets januarseminar endelig færdig  

 

 

 

På dette Januarseminar vil vi se på forholdet mellem sang og dans og mellem musik og dans. Vi 
tager hovedsagelig fat i det materiale som I selv har med og vil prøve af eller arbejde med.  (Ellers 
har vi noget)  

Musik og sang til dans  

Vi vil arbejde med sangeren og musikerens musikalske signaler til danserne.   

Det arbejder vi med i to værksteder:  

Musik-/danseværksted. Hvor musikerne på skift er musikere og dansere for 
hinanden.  Ved Kirstine Nurdug og Ole Jensen. 

 Sang/danseværksted. Hvor sangerne på skift er sangere og dansere for hinanden. 
Vi vil arbejde med omkvædsangerens og dansernes rolle i kæden.   Ved Tippe 
Molsted 

Dans – alle sammen – Fælles danseværksted. Ved Kirstine Nurdug og Tippe Molsted 

Vi vil arbejde med at få hele kroppen til at danse. Danse forskellige danse og se på hvordan man 
finder ud af hvilken musik og sang der passer til hvilken danse. Og se på fordanserens betydning i 
kæden. 

 

Vi glæder os til at se jer.  

Se praktiske oplysninger, herunder om tilmelding og betaling på side 2.  

 



Praktiske oplysninger 

Tid: 

Start: fredag den 24. januar 2024, ankomst og indkvartering fra kl. 18, let måltid kl. 18:30.  

Slut: søndag kl. 14, derefter oprydning.  

Sted: Broby Gamle Skole, Suserupvej 55, 4180 Sorø, www.bgsbroby.dk  

Pris: Voksne 1450 kr., 1250 for medlemmer af Folkekulturværkstedet. 

Unge under 25 år 1300 kr., 1100 for medlemmer af Folkekulturværkstedet. 

Tilmelding: Tilmelding og betaling senest mandag d. 6. januar 2024.  

Link til tilmeldingsside - https://ibsgaarden.dk/ballade  

Du betaler via netbank til Broby Gamle Skole; reg. 1551 konto 2400499. Skriv ”Ballade25” og 
navne på alle personer omfattet af tilmeldingen.  

Deltagerantal max 45 personer. Først-til-mølle-princippet, herefter oprettes en venteliste. Du er 
først tilmeldt, når du har betalt.  

 

Der kan købes vin, øl og vand til rimelige priser. 

Vi hjælpes ad med praktiske opgaver, køkkentjanser og rengøring.  

Medbring lagen, dyne & pude/sovepose. Husk indesko samt praktisk og varmt tøj (gerne flere 
tynde lag), festligt tøj til festen, instrumenter og eventuelt en yogamåtte og/eller et tæppe.  

Al overnatning på skolen foregår på sovesale. 

Du kan blive medlem af Folkekulturværkstedet, og dermed støtte det folkekulturelle arbejde. Se 
mere på http://www.bgsbroby.dk/foreningen.htm 

 

Har du spørgsmål til seminaret, herunder tilmelding og betaling, kan du kontakte Merete på sms 
til 29760122. 

 

 Varme Hilsener, os alle i arrangørgruppen. Merete, Ole, Kirstine og Tippe 

Arrangementet er støttet af Statens Kunstfond                                                                          
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